
Pánské legíny ANTA-Tight Pants-MEN-852127312-1-Basic Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Pánské legíny značky Anta. Trendy legíny jsou must have kouskem pro muže, kteří mají v oblibě aktivní způsob
života. Sportovní legíny jsou v černém provedení, které patří mezi nejoblíbenější. Černé legíny mají dlouhý úzký
střih, který skvěle obepne vaši postavu a zvýrazní mužské křivky. Jsou vhodné pro všechny typy postav. Tréninkové
legíny mají elastický pas, který se nezařezává a dobře se přizpůsobí vaší postavě. Značka Anta je zárukou dobrého
jména, spokojenosti a kvality.

Elastické legíny jsou dobře kombinovatelné ke sportovním outfitům, jako například ke trekkovým tričkům, trendy
mikinám a teniskám. Jsou zárukou celodenního komfortu a jsou příjemné na dotek. Kvalitní legíny pro pány jsou z
příjemné lehké tkaniny, která se postará o velmi dobrou prodyšnost vzduchu. Pánské legíny jsou z měkké látky,
která je elastická a neomezuje vás v pohybu. Legíny pro pány jsou ideálním řešením pro turistiku, pro běhání, do
posilky nebo pro různá jiná workoutová cvičení.

Detaily produktu:

pro pány
značka Anta
černé provedení
úzký dlouhý střih
elastický pas
prodyšné
vysoký stupeň mobility
celodenní komfort
dobrá kombinovatelnost
příjemné na dotek
pro sport i volný čas

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


